Bolsa de Valores y Productos de Asunción S.A. 
j) SEN: Sistema electrónico de negociación. 

PARTE I. RESUMEN DEL PROGRAMA DE EMISIÓN 
1 Denominación del Programa de Emisión: G2. 
2 Moneda: Guaraníes. 
3 Monto total del programa de emisión: Gs. 65.000.000.000 (Guaraníes Sesenta y 

Cinco Mil Millones). 
4 Monto emitido dentro del presente programa: No se han realizado emisiones 

dentro del presente Programa. 
5 Tipo de títulos a emitir: Bonos. 
6 Plazo de vigencia del programa de emisión: Se emitirán con un plazo de 

vencimiento de 365 a 3650 días.